Repiblica Dominicana
Ministerio de Hacienda
Unidad de Andlisis Financiero

BALANCE GENERAL
AL 31 DE OCTUBRE 2020
VALORES EN RD$

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES

INVENTARIOS

GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO
COMPRAS NO REGISTRADAS EN SIGEF
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO NETO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INSTITUCIONAL
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIYOS Y PATRIM

Calle Federico Henriquez y Carvajal No.

, Gazcue, §

Directgra Geperal

anto

omingo,

43,703,436.79
15,458,221.33
63,827,023.07

122,988,681.19

109,255,987.67
5,956,224.97

115,212,212.64

238,200,893.83

3,866,797.73

3,866,797.73

59,960,225.34

59,960,225.34

63,827,023.07

174,373,870.76

174,373,870.76

238,200,893.83
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